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Offizielle Ergebnisliste                                         Gen.Nr. 6SC003/6SC004P 
Riesentorlauf 

 

Kampfgericht: 
 Chefkampfrichter: Winkler-Dollinger Brigitte KR (AUT) 
 Wettkampfleiter: Ullmann Christian KR (AUT) 
 Chef der Berechnung: Isser Wolfgang KR (AUT) 
 Startrichter: Isser Romed KR (AUT) 
 Zielrichter: Ullmann Ernst KR (AUT) 
 Schiedsrichter: Schlierenzauer Manfred (AUT) 

 

Streckendaten: 
 Durchgang: 1 
 Startzeit: 10:30 
 Kurssetzer: Schlierenzauer Manfred 
 Strecke: Riesentorlaufstrecke Ochsenalm 

 Starthöhe: 1940 m Zielhöhe: 1740 m 
 Höhendifferenz: 200 m 

 Anzahl Tore: 35 Richtungsänd.: 32 
  

Gemeldete Starter: 71 

In der Wertung:  63   
 

 
 Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff. 

Kinder U10 / U12 weiblich   
 1 3 604600553 WALLNER Sophia 2003 SK Imst 1:08,87 1:08,87 0,00 
 2 2 604600607 WOLF Liliana 2006 SK Imst 1:19,71 1:19,71 10,84 
 3 1 604600582 SCHNÖLL Jana 2007 SK Imst 1:21,56 1:21,56 12,69 

Kinder U10 / U12 männlich   
 1 10 508300683 HELPFERER David 2003 WSV Pichl-Reiteralm 1:01,74 1:01,74 0,00 
 2 6 631900095 STEINER Andreas 2003 Figl Club Jenbach 1:02,21 1:02,21 0,47 
 3 8 706404640 MONSORNO Elias 2004 SC Mühlebach 1:04,88 1:04,88 3,14 
 4 5 706404498 PETER Laurin 2004 SC Mühlebach 1:05,07 1:05,07 3,33 
 5 12 993200004 LIPPERT Tim 2004 SC Fürstenfeldbruck 1:06,63 1:06,63 4,89 
 6 4 993200005 BANGERT Leo 2005 SC Fürstenfeldbruck 1:08,99 1:08,99 7,25 
 7 9 604600601 MANTL Philipp 2004 SK Imst 1:09,99 1:09,99 8,25 
 8 7 604600552 SCHNÖLL Elias 2004 SK Imst 1:12,19 1:12,19 10,45 
 9 11 604600608 WOLF Lorenz 2004 SK Imst 1:25,08 1:25,08 23,34 

Schüler U14 weiblich   
 1 14 611500216 LANDERER Paula 2001 SV Zams Winter 1:03,86 1:03,86 0,00 
 2 13 705300722 MUSTER Raphaela 2002 WSV Nofels 1:28,54 1:28,54 24,68 

 

 



                        
 

Schüler U16 weiblich   
 1 18 993200010 MAGERL Theresa 2000 59,97 59,97 0,00 
 2 19 400900312 PFANNHAUSER Evelyn 1999 SK St. Martin/Lofer 1:00,87 1:00,87 0,90 
 3 15 604600546 WALLNER Jessica 1999 SK Imst 1:01,36 1:01,36 1,39 
 4 17 509600167 SCHWAB Susanne 2000 SV Union Pruggern 1:01,79 1:01,79 1,82 
 5 20 705300721 MUSTER Lisa-Maria 1999 WSV Nofels 1:02,28 1:02,28 2,31 
 6 21 706403142 HÄMMERLE Paula 2000 SC Mühlebach 1:02,59 1:02,59 2,62 

Schüler U14 männlich   
 1 25 402400511 PETER Lorenz 2001 SK Lofer 59,37 59,37 0,00 
 2 26 602500778 ZAGRAJSEK Julian 2001 SK Götzens 1:01,27 1:01,27 1,90 
 3 22 706404321 MONSORNO Manuel 2001 SC Mühlebach 1:02,12 1:02,12 2,75 
 4 24 993200006 BANGERT Marc 2002 SC Fürstenfeldbruck 1:03,66 1:03,66 4,29 
 5 27 609100167 BAYER Pascal 2002 SV Scharnitz 1:04,09 1:04,09 4,72 
 6 23 910000202 COLLINI Rufus 2001 Liechtenstein 1:05,19 1:05,19 5,82 

Jugend U18 weiblich   
 1 42 501700690 HERZMAYER Denise 1997 SC Raika Gröbming 57,58 57,58 0,00 
 2 43 910000097 BÜHLER Melanie 1997 Liechtenstein 1:00,82 1:00,82 3,24 
 3 71 720500685 TAGWERKER Katharina 1997 SC Gaschurn 1:04,83 1:04,83 7,25 

Jugend U16 / U18 männlich   
 1 30 504802280 STEINER Lukas 2000 WSV Schladming 57,94 57,94 0,00 
 2 61 609100116 GRAF Maximilian 1997 SV Scharnitz 58,02 58,02 0,08 
 3 70 201000922 STIX Georg 1998 SK Lackenhof 59,31 59,31 1,37 
 4 29 910000102 WOHLEND Emanuel 2000 Liechtenstein 59,81 59,81 1,87 
 5 69 400900317 HAMMERSCHMID Markus 1998 SK St. Martin/Lofer 1:02,04 1:02,04 4,10 

Jugend U21  weiblich   
 1 44 614000153 LANDERER Magdalena 1994 SC Kaunertal 59,99 59,99 0,00 
 2 50 509600125 WALCHER Elisabeth 1995 SV Union Pruggern 1:00,43 1:00,43 0,44 

Jugend U21 männlich   
 1 57 505700409 STEINER Helmut 1996 WSV Tauplitz 53,98 53,98 0,00 
 2 59 603801293 ANGERER Hannes 1994 ISV 54,68 54,68 0,70 
 3 63 620100212 SCHLIERENZAUER Marco 1995 USV Skiclub Oetz 58,63 58,63 4,65 
 4 64 400900281 PFANNHAUSER Thomas 1996 SK St. Martin/Lofer 1:00,80 1:00,80 6,82 

Damen Allgem. + AK I   
 1 41 509600088 TSCHACHLER Tina 1990 SV Union Pruggern 56,09 56,09 0,00 
 2 46 710200444 KLOCKER Stefanie 1984 SKK 57,61 57,61 1,52 
 3 47 501700691 HERZMAYER Marina 1988 SC Raika Gröbming 58,46 58,46 2,37 
 4 45 721800065 JENNY Katharina 1992 FF Frastanz 1:01,06 1:01,06 4,97 
 5 49 910000037 HOOP Manuela 1986 Liechtenstein 1:02,35 1:02,35 6,26 
 6 51 993200033 RADER Daniela 1991 SC Fürstenfeldbruck  1:02,55 1:02,55 6,46 

 

 



                        
 

Herren Allgem. + AK I   
 1 54 508300454 TRINKER Meinhard 1988 WSV Pichl-Reiteralm 54,77 54,77 0,00 
 2 53 604600434 WEIRATHER Fabian 1992 SK Imst 57,24 57,24 2,47 
 3 56 993200021 HILLER Moritz                   1991   SC Fürstenfeldbruck 57,73 57,73 2,96 
 4 52 706400057 BORTOLOTTI Hannes 1982 SC Mühlebach 59,34 59,34 4,57 
 5 62 720500523 MANAHL Josef 1991 SC Gaschurn 59,81 59,81 5,04 
 6 65 910000011 NIPP Christoph 1985 Liechtenstein 1:00,13 1:00,13 5,36 
 7 60 400900204 LEITINGER Gerald 1989 SK St. Martin/Lofer 1:01,27 1:01,27 6,50 

Herren Altersklasse III + IV   
 1 35 631900041 STEINER Arnold 1963 Figl Club Jenbach 57,01 57,01 0,00 
 2 34 631900081 WÖRNDLE Hannes 1964 Figl Club Jenbach 1:00,84 1:00,84 3,83 
 3 33 504803105 STADLOBER Christian 1964 WSV Schladming 1:01,47 1:01,47 4,46 
 4 31 631900030 THORER Manfred 1951 Figl Club Jenbach 1:02,34 1:02,34 5,33 
 5 32 201000587 STIX Karl 1961 SK Lackenhof 1:05,55 1:05,55 8,54 

Herren Altersklasse II   
 1 37 604600429 COVINI Thomas 1972 SK Imst 56,64 56,64 0,00 
 2 40 993200022 RADER Ralf 1965 SC Fürstenfeldbruck 58,31 58,31 1,67 
 3 38 706400055 BORTOLOTTI Bernd 1974 SC Mühlebach 58,61 58,61 1,97 
 4 36 402400179 WIMMER Christian 1972 SK Lofer 58,90 58,90 2,26 
 5 39 324400044 LACHNER Gottfried 1968 OEAV Attergau 59,44 59,44 2,80 

 Nicht am Start (1. Lauf):         5      

 StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname  
 16 620100135 AUER Viktoria 1999 USV Skiclub Oetz  
 28 508300631 GERHARDTER Hermann 2001 WSV Pichl-Reiteralm 
 55 604600222 COVINI Michael 1988 SK Imst  
 58 720500254 BRANDL Mathias 1988 SC Gaschurn  
 66 201000585 STIX Robert 1997 SK Lackenhof  

 Nicht im Ziel (1. Lauf):         2      

 StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname  
 48 620100208 ERLACHER Bianca 1988 USV Skiclub Oetz  
 68 626900315 DOLLINGER Fabio 1997 SC  Mils  

 Disqualifiziert (1. Lauf):         1      

 StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse  
 67 910000201 BANZER Patrick 1978 Liechtenstein ALLG 
  
 

 

 

 

 

 



                        
 

Offizielle Ergebnisliste                                           Gen.Nr. 6SC005/6SC006P 
Slalom 

 

Kampfgericht: 
 Chefkampfrichter: Winkler-Dollinger Brigitte KR (AUT) 
 Wettkampfleiter: Ullmann Christian KR (AUT) 
 Chef der Berechnung: Isser Wolfgang KR (AUT) 
 Startrichter: Isser Romed KR (AUT) 
 Zielrichter: Ullmann Ernst KR (AUT) 
 Schiedsrichter: Schlierenzauer Manfred (AUT) 

 

Streckendaten: Wetterdaten: 
 Durchgang: 1  Wetter: windig 
 Startzeit:          13:20  Temp. Start: -1°    Ziel: -1° 
 Kurssetzer: Schlierenzauer Manfred  
 Strecke: Riesentorlaufstrecke Ochsenalm  

 Starthöhe: 1900 m Zielhöhe: 1740 m  
 Höhendifferenz: 160 m 

 Anzahl Tore: 48 Richtungsänd.: 47 
  

Gemeldete Starter: 71 

In der Wertung:  61 
 
 Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff. 

Kinder U10 / U12 weiblich   
 1 3 604600553 WALLNER Sophia 2003 SK Imst 58,05 58,05 0,00 
 2 1 604600607 WOLF Liliana 2006 SK Imst 1:01,51 1:01,51 3,46 
 3 2 604600582 SCHNÖLL Jana 2007 SK Imst 1:06,50 1:06,50 8,45 

Kinder U10 / U12  männlich   
 1 8 631900095 STEINER Andreas 2003 Figl Club Jenbach 50,19 50,19 0,00 
 2 11 508300683 HELPFERER David 2003 WSV Pichl-Reiteralm 50,88 50,88 0,69 
 3 9 993200004 LIPPERT Tim 2004 SC Fürstenfeldbruck 51,84 51,84 1,65 
 4 10 604600601 MANTL Philipp 2004 SK Imst 53,92 53,92 3,73 
 4 6 706404498 PETER Laurin 2004 SC Mühlebach 53,92 53,92 3,73 
 6 12 706404640 MONSORNO Elias 2004 SC Mühlebach 55,74 55,74 5,55 
 7 4 993200005 BANGERT Leo 2005 SC Fürstenfeldbruck 56,30 56,30 6,11 
 8 5 604600552 SCHNÖLL Elias 2004 SK Imst 56,45 56,45 6,26 
 9 7 604600608 WOLF Lorenz 2004 SK Imst 1:10,53 1:10,53 20,34 

Schüler U14 weiblich   
 1 13 611500216 LANDERER Paula 2001 SV Zams Winter 53,57 53,57 0,00 
 2 14 705300722 MUSTER Raphaela 2002 WSV Nofels 1:10,31 1:10,31 16,74 

Schüler U14 männlich   
 1 23 402400511 PETER Lorenz 2001 SK Lofer 47,35 47,35 0,00 
 2 28 602500778 ZAGRAJSEK Julian 2001 SK Götzens 48,08 48,08 0,73 
 3 24 706404321 MONSORNO Manuel 2001 SC Mühlebach 48,42 48,42 1,07 



                        
 

 4 27 993200006 BANGERT Marc 2002 SC Fürstenfeldbruck 49,58 49,58 2,23 
 5 22 910000202 COLLINI Rufus 2001 Liechtenstein 53,01 53,01 5,66 
 6 25 609100167 BAYER Pascal 2002 SV Scharnitz 54,52 54,52 7,17 

Schüler U16 weiblich   
 1 17 705300721 MUSTER Lisa-Maria 1999 WSV Nofels 46,35 46,35 0,00 
 2 18 400900312 PFANNHAUSER Evelyn 1999 SK St. Martin/Lofer 47,59 47,59 1,24 
 3 21 993200010 MAGERL Theresa 2000 48,05 48,05 1,70 
 4 16 604600546 WALLNER Jessica 1999 SK Imst 49,16 49,16 2,81 
 5 20 706403142 HÄMMERLE Paula 2000 SC Mühlebach 55,57 55,57 9,22 

Jugend U18 weiblich   
 1 42 501700690 HERZMAYER Denise 1997 SC Raika Gröbming 44,79 44,79 0,00 
 2 44 910000097 BÜHLER Melanie 1997 Liechtenstein 48,89 48,89 4,10 
 3 71 720500685 TAGWERKER Katharina 1997 SC Gaschurn 52,05 52,05 7,26 

Jugend U16 / U18 männlich   
 1 61 609100116 GRAF Maximilian 1997 SV Scharnitz 41,52 41,52 0,00 
 2 29 504802280 STEINER Lukas 2000 WSV Schladming 42,30 42,30 0,78 
 3 68 201000922 STIX Georg 1998 SK Lackenhof 42,37 42,37 0,85 
 4 69 400900317 HAMMERSCHMID Markus 1998 SK St. Martin/Lofer 45,46 45,46 3,94 

Jugend U21 weiblich   
 1 48 614000153 LANDERER Magdalena 1994 SC Kaunertal 47,25 47,25 0,00 
 2 50 509600125 WALCHER Elisabeth 1995 SV Union Pruggern 51,11 51,11 3,86 

Jugend U21 männlich   
 1 58 603801293 ANGERER Hannes 1994 ISV 38,21 38,21 0,00 
 2 63 620100212 SCHLIERENZAUER Marco 1995 USV Skiclub Oetz 43,35 43,35 5,14 
 3 64 400900281 PFANNHAUSER Thomas 1996 SK St. Martin/Lofer 45,80 45,80 7,59 
 4 54 505700409 STEINER Helmut 1996 WSV Tauplitz 47,78 47,78 9,57 

Damen Allgem. Klasse + Damen Altersklasse I   
 1 46 710200444 KLOCKER Stefanie 1984 SKK 40,76 40,76 0,00 
 2 43 501700691 HERZMAYER Marina 1988 SC Raika Gröbming 44,10 44,10 3,34 
 3 41 721800065 JENNY Katharina 1992 FF Frastanz 45,02 45,02 4,26 
 4 45 509600088 TSCHACHLER Tina 1990 SV Union Pruggern 45,11 45,11 4,35 
 5 47 620100208 ERLACHER Bianca 1988 USV Skiclub Oetz 45,39 45,39 4,63 
 6 49 910000037 HOOP Manuela 1986 Liechtenstein 48,32 48,32 7,56 
 7 51 993200033 RADER Daniela 1991 SC Fürstenfeldbruck  48,42 48,42 7,66 

Herren Allgem. Klasse + Herren Altersklasse I   
 1 56 993200021 HILLER Moritz 1991 SC Fürstenfeldbruck  39,82 39,82 0,00 
 2 53 604600434 WEIRATHER Fabian 1992 SK Imst 40,36 40,36 0,54 
 3 60 400900204 LEITINGER Gerald 1989 SK St. Martin/Lofer 44,84 44,84 5,02 
 4 62 720500523 MANAHL Josef 1991 SC Gaschurn 46,40 46,40 6,58 
 5 59 706400057 BORTOLOTTI Hannes 1982 SC Mühlebach 47,75 47,75 7,93 
 6 67 910000201 BANZER Patrick 1978 Liechtenstein 55,21 55,21 15,39 
 7 57 508300454 TRINKER Meinhard 1988 WSV Pichl-Reiteralm 1:02,54 1:02,54 22,72 



                        
 

Herren Altersklasse II   
 1 37 604600429 COVINI Thomas 1972 SK Imst 41,20 41,20 0,00 
 2 39 402400179 WIMMER Christian 1972 SK Lofer 43,20 43,20 2,00 
 3 40 993200022 RADER Ralf 1965 SC Fürstenfeldbruck 44,44 44,44 3,24 
 4 38 706400055 BORTOLOTTI Bernd 1974 SC Mühlebach 46,46 46,46 5,26 

Herren Altersklasse III +  IV   
 1 34 631900041 STEINER Arnold 1963 Figl Club Jenbach 42,48 42,48 0,00 
 2 32 504803105 STADLOBER Christian 1964 WSV Schladming 48,59 48,59 6,11 
 3 31 631900030 THORER Manfred 1951 Figl Club Jenbach 50,36 50,36 7,88 
 4 33 631900081 WÖRNDLE Hannes 1964 Figl Club Jenbach 50,38 50,38 7,90 
 5 35 201000587 STIX Karl 1961 SK Lackenhof 55,86 55,86 13,38 

 Nicht am Start (1. Lauf):         6      

 StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse 
 15 620100135 AUER Viktoria 1999 USV Skiclub Oetz U16 
 26 508300631 GERHARDTER Hermann 2001 WSV Pichl-Reiteralm U14 
 52 604600222 COVINI Michael 1988 SK Imst ALLG 
 55 720500254 BRANDL Mathias 1988 SC Gaschurn ALLG 
 65 910000011 NIPP Christoph 1985 Liechtenstein ALLG 
 66 201000585 STIX Robert 1997 SK Lackenhof U18 

 Nicht im Ziel (1. Lauf):         1      

 StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse 
 70 626900315 DOLLINGER Fabio 1997 SC  Mils U18 

 Disqualifiziert (1. Lauf):         3      

 StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse  
 19 509600167 SCHWAB Susanne 2000 SV Union Pruggern U16 
 30 910000102 WOHLEND Emanuel 2000 Liechtenstein U18 
 36 324400044 LACHNER Gottfried 1968 OEAV Attergau AK II 
 

 

                   

 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  
 



                        
 

Offizielle Ergebnisliste                                            
Kombination 

 

Kampfgericht: 
 Chefkampfrichter: Winkler-Dollinger Brigitte KR (AUT) 
 Wettkampfleiter: Ullmann Christian KR (AUT) 
 Chef der Berechnung: Isser Wolfgang KR (AUT) 
 Startrichter: Isser Romed KR (AUT) 
 Zielrichter: Ullmann Ernst KR (AUT) 
 Schiedsrichter: Schlierenzauer Manfred (AUT) 

 

Streckendaten: Streckendaten: 
 Lauf 1: Slalom Lauf 2: Riesentorlauf  
 Startzeit:          13:20  Startzeit: 10:30 
 Kurssetzer: Schlierenzauer Manfred Kurssetzer: Schlierenzauer Manfred 
 Strecke: Riesentorlaufstrecke Ochsenalm Strecke: Riesentorlaufstrecke Ochsenalm 

 Starthöhe: 1900 m Zielhöhe: 1740 m Starthöhe: 1940 m Zielhöhe: 1740 m 
 Höhendifferenz: 160 m Höhendifferenz: 200 m 
 

 Anzahl Tore: 48 Richtungsänd.: 47  Anzahl Tore: 35 Richtungsänd.: 32 

 
 Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. 

Schüler U14 weiblich   
 1 13 611500216 LANDERER Paula 2001 SV Zams Winter 53,57 1:03,86 1:57,43 0,00 
 2 14 705300722 MUSTER Raphaela 2002 WSV Nofels 1:10,31 1:28,54 2:38,85 41,42 

Schüler U14 männlich   
 1 23 402400511 PETER Lorenz 2001 SK Lofer 47,35 59,37 1:46,72 0,00 
 2 28 602500778 ZAGRAJSEK Julian 2001 SK Götzens 48,08 1:01,27 1:49,35 2,63 
 3 24 706404321 MONSORNO Manuel 2001 SC Mühlebach 48,42 1:02,12 1:50,54 3,82 
 4 27 993200006 BANGERT Marc 2002 SC Fürstenfeldbruck 49,58 1:03,66 1:53,24 6,52 
 5 22 910000202 COLLINI Rufus 2001 Liechtenstein 53,01 1:05,19 1:58,20 11,48 
 6 25 609100167 BAYER Pascal 2002 SV Scharnitz 54,52 1:04,09 1:58,61 11,89 

Schüler U16 weiblich   
 1 21 993200010 MAGERL Theresa 2000 48,05 59,97 1:48,02 0,00 
 2 18 400900312 PFANNHAUSER Evelyn 1999 SK St. Martin/Lofer 47,59 1:00,87 1:48,46 0,44 
 3 17 705300721 MUSTER Lisa-Maria 1999 WSV Nofels 46,35 1:02,28 1:48,63 0,61 
 4 16 604600546 WALLNER Jessica 1999 SK Imst 49,16 1:01,36 1:50,52 2,50 
 5 20 706403142 HÄMMERLE Paula 2000 SC Mühlebach 55,57 1:02,59 1:58,16 10,14 

Jugend U18 weiblich   
 1 42 501700690 HERZMAYER Denise 1997 SC Raika Gröbming 44,79 57,58 1:42,37 0,00 
 2 44 910000097 BÜHLER Melanie 1997 Liechtenstein 48,89 1:00,82 1:49,71 7,34 
 3 71 720500685 TAGWERKER Katharina 1997 SC Gaschurn 52,05 1:04,83 1:56,88 14,51 

 



                        
 

Jugend U16 / U18 männlich   
 1 61 609100116 GRAF Maximilian 1997 SV Scharnitz 41,52 58,02 1:39,54 0,00 
 2 29 504802280 STEINER Lukas 2000 WSV Schladming 42,30 57,94 1:40,24 0,70 
 3 68 201000922 STIX Georg 1998 SK Lackenhof 42,37 59,31 1:41,68 2,14 
 4 69 400900317 HAMMERSCHMID Markus 1998 SK St. Martin/Lofer 45,46 1:02,04 1:47,50 7,96 

Jugend U21 weiblich   
 1 48 614000153 LANDERER Magdalena 1994 SC Kaunertal 47,25 59,99 1:47,24 0,00 
 2 50 509600125 WALCHER Elisabeth 1995 SV Union Pruggern 51,11 1:00,43 1:51,54 4,30 

Jugend U21 männlich   
 1 58 603801293 ANGERER Hannes 1994 ISV 38,21 54,68 1:32,89 0,00 
 2 54 505700409 STEINER Helmut 1996 WSV Tauplitz 47,78 53,98 1:41,76 8,87 
 3 63 620100212 SCHLIERENZAUER Marco 1995 USV Skiclub Oetz 43,35 58,63 1:41,98 9,09 
 4 64 400900281 PFANNHAUSER Thomas 1996 SK St. Martin/Lofer 45,80 1:00,80 1:46,60 13,71 

Damen Allgem. Klasse + Damen Altersklasse I   
 1 46 710200444 KLOCKER Stefanie 1984 SKK 40,76 57,61 1:38,37 0,00 
 2 45 509600088 TSCHACHLER Tina 1990 SV Union Pruggern 45,11 56,09 1:41,20 2,83 
 3 43 501700691 HERZMAYER Marina 1988 SC Raika Gröbming 44,10 58,46 1:42,56 4,19 
 4 41 721800065 JENNY Katharina 1992 FF Frastanz 45,02 1:01,06 1:46,08 7,71 
 5 49 910000037 HOOP Manuela 1986 Liechtenstein 48,32 1:02,35 1:50,67 12,30 
 6 51 993200033 RADER Daniela 1991 SC Fürstenfeldbruck  48,42 1:02,55 1:50,97 12,60 

Herren Allgem. Klasse + Herren Altersklasse I   
 1 56 993200021 HILLER Moritz 1991 SC Fürstenfeldbruck  39,82 57,73 1:37,55 0,00 
 2 53 604600434 WEIRATHER Fabian 1992 SK Imst 40,36 57,24 1:37,60 0,05 
 3 60 400900204 LEITINGER Gerald 1989 SK St. Martin/Lofer 44,84 1:01,27 1:46,11 8,56 
 4 62 720500523 MANAHL Josef 1991 SC Gaschurn 46,40 59,81 1:46,21 8,66 
 5 59 706400057 BORTOLOTTI Hannes 1982 SC Mühlebach 47,75 59,34 1:47,09 9,54 
 6 57 508300454 TRINKER Meinhard 1988 WSV Pichl-Reiteralm 1:02,54 54,77 1:57,31 19,76 

Herren Altersklasse II   
 1 37 604600429 COVINI Thomas 1972 SK Imst 41,20 56,64 1:37,84 0,00 
 2 39 402400179 WIMMER Christian 1972 SK Lofer 43,20 58,90 1:42,10 4,26 
 3 40 993200022 RADER Ralf 1965 SC Fürstenfeldbruck 44,44 58,31 1:42,75 4,91 
 4 38 706400055 BORTOLOTTI Bernd 1974 SC Mühlebach 46,46 58,61 1:45,07 7,23 

Herren Altersklasse III +  IV   
 1 34 631900041 STEINER Arnold 1963 Figl Club Jenbach 42,48 57,01 1:39,49 0,00 
 2 32 504803105 STADLOBER Christian 1964 WSV Schladming 48,59 1:01,47 1:50,06 10,57 
 3 33 631900081 WÖRNDLE Hannes 1964 Figl Club Jenbach 50,38 1:00,84 1:51,22 11,73 
 4 31 631900030 THORER Manfred 1951 Figl Club Jenbach 50,36 1:02,34 1:52,70 13,21 
 5 35 201000587 STIX Karl 1961 SK Lackenhof 55,86 1:05,55 2:01,41 21,92 

 


